

Odberateľ

**TOBEC ORAVSKÝ PODZÁNOK**

Obecný úrad

027 41 Oravský Podzámok

-4-

DIČ/IČ DPH: 20 2056 7785

IČO: 00314737

Vybavuje H6R - ZAHORA 20 LET

V ORAV. 700 ZEMKY dňa 24.5.2023

Dodávateľ

ПРОКОПЦЕВ, С. В. О.

ВОДЯНЕНСКИЯ 5505/5

029 01 НАЧЕСТОВО

[illegible]

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

**OBEC ORAVSKÝ PODZÁMOK**

Obecný úrad

027 41 Oravský Podzámok

-4-

Pečiatka a podpis objednávateľa

Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	001187	Pánska slávnostná rovnošata, starší typ	3,00	ks	140,83	169,00	20	422,50	84,50	507,00
	001128	Náplecník sako strieborný s lemovaním	3,00	pár	7,08	8,50	20	21,25	4,25	25,50
	000477	Hviezda (rozeta) strieborná	24,00	ks	0,71	0,85	20	17,00	3,40	20,40
	000391	Brigádírka spoločenská veľ. 58	1,00	ks	51,25	61,50	20	51,25	10,25	61,50
	000392	Brigádírka spoločenská veľ. 57	2,00	ks	51,25	61,50	20	102,50	20,50	123,00
	001492	Podbradník jednoduchý strieborný	2,00	ks	4,08	4,90	20	8,17	1,63	9,80
	000662	Gombík napichovací	6,00	ks	0,63	0,76	20	3,80	0,76	4,56
	000452	Odznak na čiapku	4,00	ks	2,50	3,00	20	10,00	2,00	12,00
	002422	Služobný odznak DPO SR	2,00	ks	7,42	8,90	20	14,83	2,97	17,80
	002421	Kovová menovka na slávnostnú rovnošatu	2,00	ks	6,25	7,50	20	12,50	2,50	15,00
	001550	Viazanka (kravata) DPO SR	5,00	ks	12,08	14,50	20	60,42	12,08	72,50
	001493	Výložka tmavomodrá sako	1,00	pár	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
	001625	Klobúčik kráľčia srst' veľ. 56	1,00	ks	57,50	69,00	20	57,50	11,50	69,00
	001491	Spona na kravatu s logom DPO	3,00	ks	6,75	8,10	20	20,25	4,05	24,30
	000393	Brigádírka spoločenská veľ. 56	1,00	ks	49,17	59,00	20	49,17	9,83	59,00
	001551	Slávnostná rovnošata dámska	1,00	ks	118,33	142,00	20	118,33	23,67	142,00
	001186	Pánske slávnostné nohavice	1,00	ks	45,83	55,00	20	45,83	9,17	55,00
	001767	Košela - pilotka, biela, veľkosť 45, dlhý rukáv, 70% BA / 30% PS, 125 g/m2	1,00	ks	24,58	29,50	20	24,58	4,92	29,50
	000776	Košela - pilotka, biela, veľkosť 38, dlhý rukáv, 70% BA / 30% PS, 125 g/m2	1,00	ks	24,58	29,50	20	24,58	4,92	29,50
	002836	Košela DÁMSKA - pilotka, biela, veľkosť 42, krátky rukáv, 70% BA / 30% PS, 125 g/m2	1,00	ks	24,58	29,50	20	24,58	4,92	29,50

Základ pre DPH 20 % : 1 093,63

DPH 20 % : 218,73

Celková suma s DPH

1 312,36

3420 0 708.321022